
AVALIAÇÃO 01
A: 09.90m²

AVALIAÇÃO 02
A: 09.90m²

AVALIAÇÃO 03
A: 09.90m²

AVALIAÇÃO 04
A: 09.90m²

VESTIARIO MASC.
A: 12.50m²

VESTIARIO FEM.
A: 12.17m²

BHO.PCD 02
A: 04.63m²

BOX 01
A: 07.88m²

BOX 02
A: 05.22m²

BOX 03
A: 05.22m²

BHO.PCD 01
A: 04.88m²

SALA MULT. 03
A: 10.96m²

SALA MULT. 04
A: 21.82m²

SALA MULT. 02
A: 10.48m²

SALA MULT. 02
A: 10.53m²

GINÁSIO CARDIALOGIA
A: 97.32m²

CIRCULAÇÃO 03
A: 37.99m²

CIRC.02
A: 10.94m²

HALL PRINCIPAL / RECEPÇÃO
A: 53.77m²CIRCULAÇÃO 01

A: 14.23m²

GINÁSIO PNEUMOLOGIA
A: 73.33m²

HIGIENE
BRÔNQUICA

A: 08.78m²

PISTA DE REABILITAÇÃO
A: 65.32m²

GINÁSIO TRAUMA
A: 128.75m²

DML
A: 03.08m²S
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ELETROCALHA DE PASSAGEM DE CABEAMENTO DE DADOS/VOZ 200x100mm
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A REDE PRINCIPAL, VEM DO CPD
DO PREDIO DE ADMINISTRAÇÃO.
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ONT 01P 
ONT 16 

ONT 17 ONT 18 

ONT 19 ONT 20 

ONT 21 ONT 22 ONT 23 

ONT 24 

ONT 25

ONT 01P 
ONT 26 

COPA
A: 13.52m²

PERTENCES
A: 05.65m²

SUBDIVISÃO 01
A: 19.74m²

SUBDIVISÃO 02
A: 08.28m²

SUBDIVISÃO 03
A: 08.28m²

DIVISÃO
A: 19.16m²

SECRETARIA
DIVISÃO
A: 10.07m²

CHEFIA DIVISÃO
A: 09.76m²

CIRCULAÇÃO 04
A: 17.02m²

BHO 02
A: 03.06m²

BHO 01
A: 03.06m²
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ABRIGO GASES MEDICINAIS

LAJE IMPERMEABILIZADA

PONTO TELEFÔNICO IP 

PONTO LÓGICO CAT.6 

PONTO CÂMERA DOME IP 

ONT 4 PORTAS POE PARA CFTV

DIO CASSETE LGX 08FO INTERLIGANDO  ATÉ 8 ONT'S 

ONT 1 PORTA POE PARA CFTV

CABO BLI ATÉ CHEGAR AS ONT DE 10 OU 20 METROS SC-APC/SC-APC 

CABO MPO 8FO BACKBONE PRINCIPAL PARA CONEXÃO DOS DIO CASSETE LGX 08F  

ONT 04P 

ONT 01P 

ONT DE 4 PORTAS DADOS E TELEFONIA 

L

L

CAM

ELETROCALHA 200x100mm 

RACK DE PAREDE 24" 

PONTO DE LÓGICA 

PONTO DE LÓGICA ALTO 

CAIXA DE PASSAGEM 20x20cm 

PONTO DE TELEFONIA 

PONTO DE CFTV 

ALÇAPÃO 40X40CM COM CAIXA DE PASSAGEM 

ELETRODUTO  COM BITOLA INDICADA

Sala
A: 3,89 m²

Sala
A: 9,69 m²
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SUBSOLO
PD: 2.81m

Circulação
A: 6,29 m²

Cx. LOG. / TELEFONIA

Cx. CFTV / CATV / SOM

SUBIDA DE CABEAMENTO PARA O TÉRREO

FORMATO: A1+

Responsável Técnico

DesenhoTítulo

Cliente Empreendimento

HOSPITAL DAS FORÇAS ARMADAS

Av. Contorno do Bosque, S/N - Brasília DF
Centro de Reabilitação

Etapa

PROJETO EXECUTIVO

DesenhistaEscala Revisão

INDICADA

Disciplina

GPON
Coordenação Desenhista

GPON-01

02
André Cavali

CREA 14771/D-RO

PROPRIETÁRIO: 

RESP. TÉCNICO: CARLOS BARBOSA - CREA 17.928D/RO

PROPRIETÁRIO: HOSPITAL DAS FORÇAS ARMADAS 

ENDEREÇO: ESTRADA CONTORNO DO BOSQUE, S/N° - CRUZEIRO NOVO - BRASÍLIA/DF

AUTOR DO PROJETO: CARLOS BARBOSA - CREA 17.928D/RO

RESPONSÁVEL TÉCNICO: CARLOS BARBOSA - CREA 17.928D/RO

AUTOR DO PROJETO: CARLOS BARBOSA - CREA 17.928D/RO

Data da Revisão Nº Descrição
31 05 2023 00 Emissão Inicial

CARLOS BARBOSA

PROJETO DE INSTALAÇÕES GPON

CARLOS BARBOSA
CREA 17928/D-RO

INSTALAÇÕES GPON - TÉRREO
ESCALA 1:75

INSTALAÇÕES GPON - 1º PAV
ESCALA 1:75

LEGENDA DE SIMBOLOGIA

LISTA DE MATERIAIS - GPON
ESCALA 1:25

LISTA DE MATERIAIS - EQUIPAMENTOS CFTV
ESCALA 1:25

LISTA DE MATERIAIS - INST. DE TV
ESCALA 1:25

LISTA DE MATERIAIS - INFRAESTRUTURA E GPON
ESCALA 1:25

LISTA DE MATERIAIS - LICENÇAS
ESCALA 1:25

29 06 2023 01 Ajustes conforme solicitação da fiscalização

INSTALAÇÕES GPON - 1º PAV
ESCALA 1:75

0218 07 2023 Ajustes conforme solicitação da fiscalização
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